第１６号様式（第１１条関係）
京都市子どもの居場所づくり支援事業補助金概算払請求書
　　年　　月　　日
　京都市長　様
（団体名）
（代表役職名）
（代表氏名）
　京都市子どもの居場所づくり支援事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、補助金の概算払を請求します。
	交付決定日
及び決定番号

	取組名称

	実施年月日

	補助金交付（予定）額

	概算払請求額

	理由

	振込口座

	銀行名等
	　　　　　銀行・信用金庫・信用組合　　　　　　　　　　店

	預金種目
	① 普通、② 当座、③ その他（　　　　　）　※いずれかに○

	口座番号

	口座名義の住所

	口座名義

　注）振込口座は団体名義で開設したものとしてください。